CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 754/2019, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 02/2018 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE SERVENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Canguçu, Vereador Marcelo Romig Maron, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1º Prorrogar o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 realizado para o provimento do cargo de Servente, conforme item 2.5 do Edital de Abertura 01/2018, pelo período de 1 (um) ano, a contar da data de 19/12/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Marcelo Romig Maron
Presidente Câmara de Vereadores de Canguçu

“DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-